
13/10/2022 15:58 SEI/ANTT - 13375173 - TERMO DE APOSTILAMENTO

https://sei.antt.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16884173&infra_siste… 1/7

  
 TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 2, AO CONTRATO Nº 014/2019

 
PROCESSO Nº 50500.348184/2019-41
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2019

 

Contratada: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 61.198.164/0001-60,
sediada na Av. Rio Branco nº 1489 - Campos Elíseos, em São Paulo/SP 
Objeto do Contrato: Contratação de seguro total de automóveis, na modalidade frota, para 173 (cento e setenta e três)
veículos pertencentes à AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES TERRESTRES – ANTT, com cobertura em todo o Território
Nacional, conforme especificações e quan�ta�vos estabelecidos no Edital do Pregão iden�ficado no preâmbulo e na
proposta vencedora, os quais integram este instrumento, independente de transcrição. 
Vigência: 19/07/2022 a 19/07/2023

 

Fundamentação: Cláusula Sexta do Contrato nº 014/2019 - Do Reajuste; art. 37, caput, CF; Lei nº 4.320, de 1964; art. 14,
Decreto-Lei nº 200 de 1967; Acórdão TCU 976/2005-Plenário; § 4º do art. 54 da Instrução Norma�va/SEGES/MP nº 5, de
26/5/2017, e § 8º do art. 65 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações; Parecer nº
2/2016/CPLC/DEPCONSU/PGF/AGU, de 17/3/2016.

 

1. OBJETO

1.1. Cons�tui objeto do presente Termo de Apos�lamento:

1.1.1. A RENÚNCIA, pela CONTRATADA, ao direito de reajuste do Contrato nº 014/2019, aplicável a par�r de 03 de
julho de 2022, no percentual de 10,0692%, em decorrência da variação do Índice de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA
(IBGE), referente ao período de julho/2021 a julho/2022, conforme negociação entre as partes.

1.2. O próximo reajuste poderá ser aplicado a par�r de 03 de julho de 2023, com base na variação do Índice de
Preços ao Consumidor Amplo - IPCA (IBGE) de julho/2022 a julho/2023.

2. PREÇO

2.1. Com a Renúncia ao Reajuste, a par�r de 03 de julho de 2022, o valor anual do contrato permanecerá em R$
112.447,12 (cento e doze mil quatrocentos e quarenta e sete reais e doze centavos), conforme quadro abaixo:

 

ITEM LOCALIDADE VEÍCULO/MARCA/MODELO PLACA CHASSI ANO/
MODELO COR COMBUSTÍVEL

VALOR DO
PRÊMIO

R$
1 SEDE PEUGEOT Boxer F350MH IPR-6932 936ZCPMNB92038014 2008/2009 Branca Diesel 848,52

2 SEDE FIAT Strada Fire IMJ-
7806 9BDZ7801052457162 2005/2005 Branca Gasolina 431,00

3 SEDE GM D-20 CUSTON L AGX-
6612 9BG244RNLKC004998 1989/1989 Bege Diesel 577,18

4 SEDE VW Saveiro 1.6 ALH-
9529 9BWEB05XX44001666 2003/2004 Preta Gasolina 425,95

5 SEDE FIAT Palio Weekend Locker JGL-
4161 9BD17309T94267069 2009/2009 Branca Flex 443,82

6 SEDE FIAT Palio Weekend Locker JGL-
4181 9BD17309T94267071 2009/2009 Branca Flex 443,82

7 SEDE FIAT Siena Hlx1.8 Dual Flex
4p

JHG-
6972 9BD17241TA3549939 2009/2010 Preta Flex 419,33

8 SEDE FIAT Siena Hlx1.8 Dual Flex
4p

JHG-
6962 9BD17241TA3549772 2009/2010 Preta Flex 419,33

9 SEDE NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-
3686 3N1BB7AD6FY207023 2015/2015 Branca Flex 730,10

10 SEDE NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-
3689 3N1BB7AD8FY206763 2015/2015 Branca Flex 602,20



13/10/2022 15:58 SEI/ANTT - 13375173 - TERMO DE APOSTILAMENTO

https://sei.antt.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16884173&infra_siste… 2/7

11 SEDE MITSUBISHI L200 Triton HLS PAF-
3476

93XFNKA5TFCF10891 2015/2015 Branca Flex 819,86

12 SEDE NISSAN March 1.0 S PAF-
3416 94DFFJK13FB101333 2015/2015 Branca Flex 452,54

13 SEDE GM Astra Sedan Advantage
2.0 JJE-0597 9BGTR69W07B194334 2006/2007 Preta Flex 416,49

14 SEDE Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
6110 9BG148TA0JC446567 2018/2018 Branca Flex 996,30

15 SEDE Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
6111 9BG148TA0JC446846 2018/2018 Branca Flex 996,30

16 URBA NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-
3690 3N1BB7AD7FY206852 2015/2015 Branca Flex 602,20

17 URBA FIAT Siena Hlx 1.8 JSY-5301 9BD17241TA3545739 2009/2010 Preta Flex 417,29

18 URBA GM Blazer Colina 2.4 NTF-
3410 9BG116HFOAC429779 2009/2010 Branca Flex 569,47

19 URBA GM Blazer Colina 2.8 Turbo NTF-
5583 9BG116JJOAC434631 2009/2010 Branca Diesel 720,53

20 URBA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NTL-
7116 9BD17350TA4315389 2009/2010 Branca Flex 422,61

21 URBA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NTL-
2850 9BD17350TA4316295 2009/2010 Branca Flex 422,61

22 URBA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NTL-
6584 9BD17350TA4316298 2009/2010 Branca Flex 422,61

23 URBA RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-3661 93YADCUL6BJ521835 2010/2011 Branca Diesel 812,28

24 URBA Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
6112 9BG148TA0JC446894 2018/2018 Branca Flex 996,30

25 URCE SCÂNIA K112 33S BRN-
3512 9BSKC4X2B03453719 1985/1985 Prata Diesel 790,24

26 URCE FIAT Siena HLX 1.8 NUO-
4991 9BD17241TA3545930 2009/2010 Preta Flex 417,29

27 URCE GM Blazer Colina 2.4 NUQ-
1931 9BG116HFOAC429606 2009/2010 Branca Flex 569,47

28 URCE GM Blazer Colina 2.4 NUQ-
2671 9BG116HFOAC429874 2009/2010 Branca Flex 569,47

29 URCE GM Blazer Colina 2.4 NUQ-
2331 9BG116HFOAC429086 2009/2010 Branca Flex 569,47

30 URCE GM Blazer Colina 2.8 Turbo NUQ-
2221 9BG116JJOAC413960 2009/2010 Branca Diesel 720,53

31 URCE Nissan Fron�er 4X4 SE LWC-
9529 94DCMUD224J529200 2004/2004 Branca Diesel 640,92

32 URCE FIAT Palio Weekend ELX 1.4
4 P

DJP-
1867 9BD17301A74189410 2006/2007 Branca Álcool 385,38

33 URCE Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
8500 9BG148TA0JC403775 2018/2018 Branca Flex 996,30

34 URMA NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-
3481 3N1BB7AD9FY206772 2015/2015 Branca Flex 602,20

35 URMA FIAT Siena HLX 1.8 NMY-
6563 9BD17241TA3545726 2009/2010 Preta Flex 417,29

36 URMA GM Blazer Colina 2.8 Turbo NMZ-
2732 9BG116JJOAC414609 2009/2010 Branca Diesel 790,99

37 URMA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NNB-
8366 9BD17350TA4316310 2009/2010 Branca Flex 422,61

38 URMA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NNC-
0621 9BD17350TA4316322 2009/2010 Branca Flex 422,61

39 URMA FIAT Palio Week.Trek.1.8 NNB-
8336 9BD17350TA4315378 2009/2010 Branca Flex 422,61

40 URMA SCÂNIA K112 CL CGR-
0411 9BSKC4X2BH3455944 1987/1987 Azul Diesel 905,27

41 URMA Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
8501 9BG148TA0JC402276 2018/2018 Branca Flex 996,30

42 URMA RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-8721 93YADCUL6BJ521972 2010/2011 Branca Diesel 812,28

43 URMG NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-
3692 3N1BB7AD6FY206888 2015/2015 Branca Flex 602,20



13/10/2022 15:58 SEI/ANTT - 13375173 - TERMO DE APOSTILAMENTO

https://sei.antt.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16884173&infra_siste… 3/7

44 URMG VW Para� 1.6 MI City 4 P HBS-
1799

9BWDB05X447056129 2003/2004 Branca Flex 356,69

45 URMG FIAT Palio Weekend ELX 1.4
4 P

GMF-
4925 9BD17301A74189311 2006/2007 Branca Flex 385,38

46 URMG GM Blazer 4x2 Advantage GMF-
5003 9BG116GX07C409180 2006/2007 Branca Gasolina 572,55

47 URMG GM Blazer 2.8 Colina HKO-
7650 9BG116JJ09C437315 2009/2009 Branca Diesel 685,04

48 URMG GM Blazer 2.8 Colina HKO-
7490 9BG116JJ09C437158 2009/2009 Branca Diesel 569,47

49 URMG GM Blazer Colina 2.4 GMF-
6236 9BG116HFOAC429763 2009/2010 Branca Flex 569,47

50 URMG GM Blazer Colina 2.4 GMF-
6238 9BG116HFOAC429165 2009/2010 Branca Flex 569,47

51 URMG GM Blazer Colina 2.8 Turbo GMF-
6237 9BG116JJOAC414346 2009/2010 Branca Diesel 720,53

52 URMG GM Blazer Colina 2.8 Turbo GMF-
6261 9BG116JJOAC438994 2009/2010 Branca Diesel 720,53

53 URMG GM Blazer Colina 2.8 Turbo GMF-
6265 9BG116JJOAC439281 2009/2010 Branca Diesel 720,53

54 URMG FIAT Palio Week.Trek.1.8 GMF-
6350 9BD17350TA4316741 2010/2010 Branca Flex 376,27

55 URMG FIAT Palio Week.Trek.1.8 GMF-
6343 9BD17350TA4316324 2010/2010 Branca Flex 422,61

56 URMG FIAT Palio Week.Trek.1.8 GMF-
6344 9BD17350TA4316288 2010/2010 Branca Flex 422,61

57 URMG RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-8731 93YADCUL6BJ522743 2010/2011 Branca Diesel 812,28

58 URMG Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
8493 9BG148TA0JC401652 2018/2018 Branca Flex 996,30

59 URMG Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
8494 9BG148TA0JC402239 2018/2018 Branca Flex 996,30

60 URMG Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
8502 9BG148TA0JC403092 2018/2018 Branca Flex 996,30

61 URPE GM Astra Sedan Advantage
2.0 JJE-0697 9BGTR69W07B194310 2006/2007 Preta Flex 416,49

62 URPE NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-
3691 3N1BB7AD7FY206804 2015/2015 Branca Flex 602,20

63 URPE Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
8503 9BG148TA0JC402102 2018/2018 Branca Flex 996,30

64 URRJ NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-
3482 3N1BB7AD0FY207180 2015/2015 Branca Flex 602,20

65 URRJ NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-
3688 3N1BB7AD8FY206844 2015/2015 Branca Flex 602,20

66 URRJ MITSUBISHI L200 Triton HLS PAF-
3474 93XFNKA5TFCF10876 2015/2015 Branca Flex 819,86

67 URRJ FIAT Siena HLX 1.8 LLA-
7128 9BD17241TA3546083 2009/2010 Preta Flex 417,29

68 URRJ VW Para� 1.6 MI GIII 4 P LRK-
0122 9BWDB05X84T056084 2003/2004 Branca Álcool 356,69

69 URRJ GM Blazer Colina 2.4 KYJ-4591 9BG116HFOAC429149 2009/2010 Branca Flex 569,47

70 URRJ GM Blazer Colina 2.8 Turbo KZP-
3680 9BG116JJOAC439333 2009/2010 Branca Diesel 720,53

71 URRJ GM Blazer Colina 2.8 Turbo GMF-
6264 9BG116JJOAC439461 2009/2010 Branca Diesel 720,53

72 URRJ RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-8711 93YADCUL6BJ522793 2010/2011 Branca Diesel 812,28

73 URRJ FIAT Palio Weekend ELX 1.3
4 P

HCO-
9055 9BD17301B54136107 2005/2005 Branca Flex 368,87

74 URRJ FIAT Palio Week.Trek.1.8 KWY-
2880 9BD17350TA4312682 2009/2010 Branca Flex 422,61

75 URRJ Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
8490 9BG148TA0JC401905 2018/2018 Branca Flex 996,30

76 URRJ Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
8491 9BG148TA0JC402728 2018/2018 Branca Flex 996,30



13/10/2022 15:58 SEI/ANTT - 13375173 - TERMO DE APOSTILAMENTO

https://sei.antt.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16884173&infra_siste… 4/7

77 URRJ Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
8492

9BG148TA0JC402700 2018/2018 Branca Flex 996,30

78 URRS NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-
3693 3N1BB7AD5FY206915 2015/2015 Branca Flex 602,20

79 URRS MITSUBISHI L200 Triton HLS PAF-
3478 93XFNKA5TFCF10869 2015/2015 Branca Flex 819,86

80 URRS FIAT Siena HLX 1.8 IQN-
0996 9BD17241TA3545734 2009/2010 Preta Flex 417,29

81 URRS RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-3681 93YADCUL6BJ522768 2010/2011 Branca Diesel 812,28

82 URRS GM Blazer Colina 2.8 Turbo IQO-
0135 9BG116JJOAC437397 2009/2010 Branca Diesel 720,53

83 URRS GM Blazer Colina 2.8 Turbo IQO-
0192 9BG116JJOAC436863 2009/2010 Branca Diesel 720,53

84 URRS FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8982 9BD17350TA4315381 2009/2010 Branca Flex 422,61

85 URRS PEUGEOT 207 Passion XS AVY-
1056 9362NN6AYDB013765 2012/2013 Prata Flex 456,16

86 URRS Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
8497 9BG148TA0JC404470 2018/2018 Branca Flex 996,30

87 URRS Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
8498 9BG148TA0JC403612 2018/2018 Branca Flex 996,30

88 URRS Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
1639 9BG148TA0JC449345 2018/2018 Branca Flex 996,30

89 URSC GM Blazer 2.8 Colina IPS-3294 9BG116JJ09C437118 2008/2009 Branca Diesel 704,60

90 URSC GM Blazer Colina 2.4 IQO-
0178 9BG116JJOAC429181 2009/2010 Branca Flex 589,03

91 URSC GM Blazer Colina 2.8 Turbo IQO-
0151 9BG116JJOAC438377 2009/2010 Branca Diesel 720,53

92 URSC GM Blazer Colina 2.8 Turbo IQO-
0166 9BG116JJOAC439296 2009/2010 Branca Diesel 720,53

93 URSC GM Blazer Colina 2.8 Turbo IQO-
0172 9BG116JJOAC438359 2009/2010 Branca Diesel 720,53

94 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8970 9BD17350TA4315375 2009/2010 Branca Flex 422,61
95 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8978 9BD17350TA4316284 2009/2010 Branca Flex 422,61
96 URSC RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-2881 93YADCUL6BJ522842 2010/2011 Branca Diesel 750,54

97 URSC CHRYSLER Grand Cherokee
Limited

MLF-
2528 1J4GS48KX5C619209 2005/2005 Prata Gasolina 589,39

98 URSC Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
8495 9BG148TA0JC402336 2018/2018 Branca Flex 996,30

99 URSC Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
8496 9BG148TA0JC401790 2018/2018 Branca Flex 996,30

100 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8973 9BD17350TA4315391 2009/2010 Branca Flex 422,61
101 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8979 9BD17350TA4315379 2009/2010 Branca Flex 422,61
102 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8980 9BD17350TA4317304 2009/2010 Branca Flex 422,61
103 URSC FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8981 9BD17350TA4315376 2009/2010 Branca Flex 422,61

104 URSP FIAT Palio Weekend ELX 1.4
4 P INI-8451 9BD17301A74189345 2006/2007 Branca Álcool 380,00

105 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8969 9BD17350TA4315373 2009/2010 Branca Flex 422,61
106 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8974 9BD17350TA4315388 2009/2010 Branca Flex 422,61
107 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 IQT-8976 9BD17350TA4316285 2009/2010 Branca Flex 422,61

108 URSP NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-
3687 3N1BB7ADXFY206750 2015 Branca Flex 602,20

109 URSP NISSAN Sentra SV CVT Flex PAF-
3694 3N1BB7AD2FY206838 2015 Branca Flex 602,20

110 URSP MITSUBISHI L200 Triton HLS PAF-
3475 93XFNKA5TFCF10884 2015 Branca Flex 819,86

111 URSP FIAT Siena HLX 1.8 EEF-
3912 9BD17241TA3545673 2009/2010 Preta Flex 417,29

112 URSP FIAT Palio Weekend ELX 1.4
4 P

DJP-
1865 9BD17301A74189304 2006/2007 Branca Álcool 385,38

113 URSP FIAT Palio Weekend ELX
Flex

JFQ-
5305 9BD17301B54131904 2005/2005 Branca Flex 368,87

114 URSP FIAT Marea ELX JKH-
8241 9BD18523467068909 2006/2006 Preta Gasolina 364,17



13/10/2022 15:58 SEI/ANTT - 13375173 - TERMO DE APOSTILAMENTO

https://sei.antt.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16884173&infra_siste… 5/7

115 URSP GM S-10 2.4 D DMB-
7299

9BG138AX04C409402 2003/2004 Branca Gasolina 653,62

116 URSP GM Blazer Colina 2.4 DJL-1600 9BG116HFOAC429055 2009/2010 Branca Flex 569,47
117 URSP GM Blazer Colina 2.4 DJL-1595 9BG116HFOAC429889 2009/2010 Branca Flex 569,47
118 URSP GM Blazer Colina 2.4 DJL-1596 9BG116HFOAC429401 2009/2010 Branca Flex 569,47
119 URSP GM Blazer Colina 2.4 DJL-1599 9BG116HFOAC429307 2009/2010 Branca Flex 569,47
120 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1601 9BG116JJOAC435436 2009/2010 Branca Diesel 720,53
121 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1598 9BG116JJOAC436087 2009/2010 Branca Diesel 720,53
122 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1597 9BG116JJOAC437355 2009/2010 Branca Diesel 720,53
123 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1594 9BG116JJOAC437028 2009/2010 Branca Diesel 720,53
124 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1603 9BG116JJOAC436986 2009/2010 Branca Diesel 720,53
125 URSP GM Blazer Colina 2.8 Turbo DJL-1602 9BG116JJOAC437253 2009/2010 Branca Diesel 720,53

126 URSP MITSUBISHI L200 4x4 GLS DMN-
1138 93XHNK3406C643134 2006/2006 Preta Diesel 662,12

127 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4347 9BD17350TA4315354 2009/2010 Branca Flex 422,61
128 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4339 9BD17350TA4315355 2009/2010 Branca Flex 422,61
129 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4349 9BD17350TA4315358 2009/2010 Branca Flex 422,61
130 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4344 9BD17350TA4315360 2009/2010 Branca Flex 422,61
131 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4348 9BD17350TA4315366 2009/2010 Branca Flex 422,61
132 URSP FIAT Palio Week.Trek.1.8 DJL-4341 9BD17350TA4315372 2009/2010 Branca Flex 422,61
133 URSP RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-8001 93YADCUL6BJ521892 2010/2011 Branca Diesel 812,28
134 URSP RENAULT Master L3H2 2.5 JJU-8011 93YADCUL6BJ521866 2010/2011 Branca Diesel 812,28

135 URSP Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
6113 9BG148TA0JC448232 2018/2018 Branca Flex 996,30

136 URSP Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
6114 9BG148TA0JC448332 2018/2018 Branca Flex 996,30

137 URSP Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
6115 9BG148TA0JC449023 2018/2018 Branca Flex 996,30

138 URSP Cabine Dupla 2.5
Advantage Flex

PBJ-
8499 9BG148TA0JC404003 2018/2018 Branca Flex 996,30

139 URSC Jeep Cherokee MCN-
8183 1J46W58N2YC152909 2000/2000  Gasolina 610,29

140 URSP VW Golf Spor�line 1.6 MI NPS-
6912 9BWAB41J3C4011901 2011/2012  Flex 338,52

141 URRJ Nissan X-Terra SE 2.8 Turbo
IC 4x4

LUW-
1E53 94DTMND225J609617 2004/2005  Diesel 406,02

142 URRJ Renault Clio Sedan
Authen�que 1.6 16V

KVN-
1F41 93YLB26056J659407 2005/2006  Flex 206,94

143 URPE Fiat Linea Essence Sublime
Dual 1.8

OGD-
5624 9BD1105BDD1559236 2013/2013 Azul Flex 294,00

144 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F93 9BG148EA0LC434838 2019/2020  Flex 750,54

145 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F85 9BG148EA0LC435005 2019/2020  Flex 750,54

146 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED8F20 9BG148EA0LC438688 2019/2020  Flex 750,54

147 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F77 9BG148EA0LC434944 2019/2020  Flex 750,54

148 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F73 9BG148EA0LC434720 2019/2020  Flex 750,54

149 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED8F18 9BG148EA0LC435208 2019/2020  Flex 750,54

150 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED8F12 9BG148EA0LC435153 2019/2020  Flex 750,54

151 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F95 9BG148EA0LC435050 2019/2020  Flex 750,54

152 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F98 9BG148EA0LC435077 2019/2020  Flex 750,54

153 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED8F05 9BG148EA0LC435093 2019/2020  Flex 750,54

154 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F97 9BG148EA0LC435059 2019/2020  Flex 750,54



13/10/2022 15:58 SEI/ANTT - 13375173 - TERMO DE APOSTILAMENTO

https://sei.antt.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16884173&infra_siste… 6/7

155 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT.

RED8F06 9BG148EA0LC434857 2019/2020  Flex 750,54

156 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F74 9BG148EA0LC434943 2019/2020  Flex 750,54

157 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F68 9BG148EA0LC434899 2019/2020  Flex 750,54

158 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F76 9BG148EA0LC434746 2019/2020  Flex 750,54

159 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F66 9BG148EA0LC434703 2019/2020  Flex 750,54

160 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F84 9BG148EA0LC434749 2019/2020  Flex 750,54

161 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED8F16 9BG148EA0LC435166 2019/2020  Flex 750,54

162 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED8F09 9BG148EA0LC435111 2019/2020  Flex 750,54

163 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED8F14 9BG148EA0LC435188 2019/2020  Flex 750,54

164 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F92 9BG148EA0LC435016 2019/2020  Flex 750,54

165 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F88 9BG148EA0LC435011 2019/2020  Flex 750,54

166 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F69 9BG148EA0LC434708 2019/2020  Flex 750,54

167 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED8F02 9BG148EA0LC435085 2019/2020  Flex 750,54

168 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F80 9BG148EA0LC434951 2019/2020  Flex 750,54

169 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F82 9BG148EA0LC434978 2019/2020  Flex 750,54

170 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED8F11 9BG148EA0LC434885 2019/2020  Flex 750,54

171 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F71 9BG148EA0LC434911 2019/2020  Flex 750,54

172 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F96 9BG148EA0LC434848 2019/2020  Flex 750,54

173 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED8F19 9BG148EA0LC435205 2019/2020  Flex 750,54

174 SEDE  S10 CAB DUPLA LT 2.5
ECOTEC 4X2 AUT. RED7F89 9BG148EA0LC434771 2019/2020  Flex 750,54

VALOR GLOBAL 112.447,12

 

3. DESPESA E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. Não há despesa decorrente do presente Termo de Apos�lamento.

 

 

EDUARDO JOSÉ MARRA 
Superintendente de Gestão Administra�va

 

 

 
 
 

 

Documento assinado eletronicamente por EDUARDO JOSE MARRA, Superintendente, em 29/09/2022, às 11:31,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


13/10/2022 15:58 SEI/ANTT - 13375173 - TERMO DE APOSTILAMENTO

https://sei.antt.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16884173&infra_siste… 7/7

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.an�.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 13375173 e o código CRC
5C4F7919.

Referência: Processo nº 50500.348184/2019-41 SEI nº 13375173

http://sei.antt.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

